Products Solutions Services
Stručné pokyny k obsluze
ASP stanice 2000 RPS20B
Stacionární vzorkovač pro kapalná média
Tyto pokyny představují stručný návod k obsluze; nejsou
náhradou k návodu k obsluze náležícího k zařízení.
Podrobné informace lze vyhledat v návodu k obsluze a v další
dokumentaci:

Na typovém štítku jsou uvedeny následující informace o vašem přístroji:
• Identifikace výrobce
• Rozšířený objednací kód
• Výrobní číslo
• Bezpečnostní a výstražné pokyny
‣ Porovnejte informace na výrobním štítku se svou objednávkou.
3.2.2  Identifikace výrobku
Vysvětlení objednacího kódu
Kód pro objednání a výrobní číslo vašeho přístroje se nachází:
• na typovém štítku
• v dodacích dokladech
Kde najdete informace o výrobku
1. Otevřete stránky www.endress.com.
2. Vyvolejte prohledávání stránek (symbol lupy).
3. Zadejte platné výrobní číslo.
4. Spusťte hledání.
 V překryvném okně se zobrazí struktura produktu.
5. Klepněte na obrázek produktu v překryvném okně.
 Otevře se nové okno (Device Viewer). V tomto okně se zobrazí veškeré informace
o vašem zařízení společně s dokumentací k danému produktu.
Vstupní přejímka a identifikace výrobku ASP stanice 2000 RPS20B
8 Endress+Hauser
3.3  Rozsah dodávky
Součástí dodávky je následující:
• ASP stanice 2000 RPS20B s:
• objednanou konfigurací lahví
• volitelným hardwarem
• Připojovací hrdlo pro sací vedení
• Stručný návod k obsluze v objednaném jazyce
• Volitelné příslušenství
Návod k obsluze v jiných jazycích lze stahovat na internetových stránkách s informacemi
o výrobku.
3.4  Certifikáty a schválení
Výrobek splňuje požadavky harmonizovaných evropských norem. Jako takový vyhovuje
zákonným specifikacím směrnic EU. Výrobce potvrzuje úspěšné testování produktu jeho
označením značkou .
ASP stanice 2000 RPS20B Instalace
Endress+Hauser 9
4  Instalace
4.1  Podmínky pro instalaci
4.1.1  Schéma základny
120 (4.72) 200 (7.87) 427 (16.8)
A B
D
C
A A
A
4